

JULIA WITTENBORG ApS

Lindbjergvej 58
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Julia Wittenborg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JULIA WITTENBORG ApS
Lindbjergvej 58
2750 Ballerup

Telefonnummer: 21869662

CVR-nr: 35239316

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre virksomhed med beklædningstilbehør, herunder tasker, samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på kr. 44.073, hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via indtjening indenfor en periode på 1-2 år.

Selskabets anpartshaver samt eksterne långivere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-23.205	-27.897
Personaleomkostninger		-703	-18.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.800	-4.800
Resultat af ordinær primær drift		-28.708	-51.230
Øvrige finansielle omkostninger		-38	0
Ordinært resultat før skat		-28.746	-51.230
Skat af årets resultat		-15.327	30.001
Årets resultat		-44.073	-21.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.073	-21.229
I alt		-44.073	-21.229

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.400	19.200
Materielle anlægsaktiver i alt		14.400	19.200
Anlægsaktiver i alt		14.400	19.200
Råvarer og hjælpematerialer		55.717	4.000
Varebeholdninger i alt		55.717	4.000
Udsudte skatteaktiver		35.533	50.860
Andre tilgodehavender		9.973	4.406
Tilgodehavender i alt		45.506	55.266
Likvide beholdninger		4.192	31.482
Omsætningsaktiver i alt		105.415	90.748
Aktiver i alt		119.815	109.948

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-129.443	-85.370
Egenkapital i alt		-49.443	-5.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.000	69.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.258	46.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.258	115.318
Gældsforpligtelser i alt		169.258	115.318
Passiver i alt		119.815	109.948

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via indtjening indenfor en periode på 1-2 år.

Selskabets anpartshaver samt eksterne långivere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen